Trong đó, điển hình là các
chuyên án như: Chuyên án
HT 821p và kế hoạch cao
điểm đấu tranh phòng, chống
tội phạm, buôn lậu, gian lận
thương mại trước, trong và
sau tết Nguyên đán Nhâm
Dần 2022. Vào lúc 21h40
ngày 25/01/2022, tại địa
bàn xã Hương Minh, huyện
Vũ Quang, tỉnh Hà Tĩnh,
lực lượng của Phòng Phòng
chống ma tuý và tội phạm,
Đồn Biên phòng Hương

Quang, BĐBP tỉnh phối
hợp với Phòng PC04 Công
an tỉnh Hà Tĩnh, Công an
huyện Vũ Quang phát hiện,
bắt quả tang 01 đối tượng
trú tại xã Sơn Giang, huyện
Hương Sơn đang vận chuyển
trái phép ma túy bằng xe
máy.